23.04.2024 № 6.18-01/230424-7

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам
государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы
«Реклама и связи с общественностью», «Интегрированные коммуникации»,
«Коммуникации, основанные на данных», «Коммуникации в государственных
структурах и НКО», «Управление стратегическими коммуникациями»
факультета креативных индустрий  и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций
по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса
образовательной программы бакалавриата  «Реклама и связи с общественностью»,
направления подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, и студентов 2
курса образовательных программ магистратуры «Интегрированные коммуникации»,
«Коммуникации, основанные на данных», «Коммуникации в государственных
структурах и НКО» и «Управление стратегическими коммуникациями», направления
подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью факультета креативных
индустрий, очной формы обучения в следующем составе:

Председатель АК – Мордвинова М.А., доцент, заместитель руководителя
Школы коммуникаций факультета креативных индустрий,

Члены АК:
 Евстафьев В.А., доктор филологических наук, профессор Школы

коммуникаций факультета креативных индустрий,
 Бунь Е.В., доцент Школы коммуникаций факультета креативных

индустрий,
 Мамонова М.А., преподаватель, заместитель руководителя Школы

коммуникаций факультета креативных индустрий,
 Пронкина Е.С., старший преподаватель Школы коммуникаций факультета

креативных индустрий,
 Соколова К.В., старший преподаватель Школы коммуникаций факультета

креативных индустрий,

23.04.2024 № 6.18-01/230424-7

Секретарь АК –  Котенко Ю.А., менеджер Центра продюсирования
коммерческих и учебных проектов Школы коммуникаций факультета креативных
индустрий.

Проректор                                                    С.Ю. Рощин